
Id: TGYNZ-NMYYO-VYJUE-CJQNX-YFORC Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/435/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw 
znajdujących się na terenie Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala regulamin korzystania z gminnych placów zabaw znajdujących się na 
terenie Gminy Stare Babice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z placów zabaw winien być udostępniony na 
przeznaczonych na ten cel tablicach, usytuowanych przy wejściu na teren 
poszczególnych placów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Id: TGYNZ-NMYYO-VYJUE-CJQNX-YFORC Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/435/10
Rady Gminy Stare Babice
z dnia 4 listopada 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW 
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY STARE BABICE 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabaw 
i wypoczynku dzieci, czynny w godzinach: 

KWIECIEŃ – WRZESIEŃ 8:00 - 21:00 
PAŹDZIERNIK – MARZEC 8:00 - 18:00 
2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką 

osób dorosłych. 
3. Z urządzeń zabawowych i wyposażenia znajdującego na placu zabaw należy 

korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 
4. Dbamy o sprzęt znajdujący się na placu zabaw. 
5. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia placu zabaw bądź ich opiekunowie prawni 

ponoszą odpowiedzialność materialną. 
6. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i inne uwagi zgłaszamy do Sołtysa bądź do 

Administratora. 
7. Korzystający z placu zabaw ma obowiązek dbać o czystość i porządek na jego 

terenie oraz wokół niego. 
8. Na terenie placu zabaw zabrania się: przebywania osobom pod wpływem 

alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających, wnoszenia i spożywania 
napojów alkoholowych, zażywania środków odurzających, palenia papierosów, 
niszczenia sprzętu i urządzeń, zaśmiecania terenu, jazdy na rowerze i innych 
pojazdach mechanicznych. 

9. Obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt na teren placu zabaw. 
10. Osoba spędzająca czas na placu zabaw musi przestrzegać zasad bezpieczeństwa 

i zachowywać szacunek wobec innych. 
11. Osoby nie stosujące się do ww. zasad podlegają odpowiedzialności za 

wykroczenia, karnej i cywilnej na podstawie stosownych przepisów. 
12. Administratorem placu zabaw jest Urząd Gminy w Starych Babicach, ul. Rynek 

32, 05-082 Stare Babice tel. (022) 722 95 35. 
WAŻNE TELEFONY: 
Straż pożarna tel. 998 
Pogotowie Ratunkowe tel. 999 
Policja tel. 997 lub Komenda Powiatowa Policji (22) 7229997 



Id: TGYNZ-NMYYO-VYJUE-CJQNX-YFORC Strona 2

Straż Gminna tel. (22) 7210211 
lub tel alarmowy 112 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz


